[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. СТАНОВОЕ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«29»_ноября  2021 г.                                                                                   № 247

О переводе на дистанционное обучение

В связи с увеличением случаем заболеваний  учащихся ОРВИ и гриппом в 5А классе.

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Организовать учебные занятия в дистанционном формате в 5А классе    МБОУ «СШ. с. Становое» на 7 дней с 29.11.2021 по 05.12.2021 (отсутствуют: в 5А классе 8 из 21, что составляет 38%)

2.           Классному руководителю (Булановой И.Ю.) в связи с переходом  на дистанционное обучение проинформировать обучающихся и родителей 5А класса, контролировать на протяжении указанного периода доступность дистанционной формы обучения,  по всем предметам.

3. Учителям-предметникам, работающим в 5 А  классе, организовать обучение в дистанционной форме.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зам директора МБОУ «СШ с. Становое» 			         /Ж.В.Мещерякова/

image1.jpeg
épid
=7z